

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Aktualizácia Technická infraštruktúra pre priemyselný park, Rimavská Sobota

Objekt:

SO-07.2 - Rozšírenie distribučného plynovodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MH INVEST, s.r.o., Mlynské Nivy 44/A, Bratislava

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Projektant:

PROMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Lopatka

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36229709

IČ DPH: SK2020163981

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				36 248,05
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	36 248,05	20,00%	7 249,61

Cena s DPH	v EUR	43 497,66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:14.06.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Aktualizácia Technická infraštruktúra pre priemyselný park, Rimavská Sobota

Objekt:

SO-07.2 - Rozšírenie distribučného plynovodu

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2024

Objednávateľ:

MH INVEST, s.r.o., Mlynské Nivy 44/A, Bratislava

Projektant: PROMA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Lopatka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	36 248,05
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	15 289,01
1 - ZEMNEPRÁCE	15 289,01
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	19 959,04
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	16 209,04
270 - Montáž potrubia	3 750,00
M - Práce a dodávky M	1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Aktualizácia Technická infraštruktúra pre priemyselný park, Rimavská Sobota

Objekt:

SO-07.2 - Rozšírenie distribučného plynovodu

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2024

Objednávateľ: MH INVEST, s.r.o., Mlynské Nivy 44/A, Bratislava

Projektant: PROMA s.r.o.

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Lopatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 248,05

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 289,01

D 1 ZEMNE PRÁCE

15 289,01

1	K	105411315	Riadené mikrotunelovanie pre plynovod do d 315	m	59,000	120,00	7 080,00
2	K	105421063-R01	Preprava technológie	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00
3	K	115101201	čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	24,000	6,50	156,00
4	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	1,000	25,00	25,00
5	K	131201201	Hĺbenie jám za paž. v hom. tr. 3 do 100 m3	m3	114,000	37,18	4 238,52
6	K	131201209	Príplatok za lepivosť hom. tr. 3	m3	114,000	2,11	240,54
7	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	19,600	12,14	237,94
8	K	132201209	Príplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	19,600	1,51	29,60
9	K	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v homine 3 ručne	m3	3,920	40,13	157,31
10	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	67,200	5,59	375,65
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	67,200	1,17	78,62
12	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	156,000	4,49	700,44
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	156,000	1,59	248,04
14	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu (zemínou)	m3	137,520	5,10	701,35

19 959,04

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

16 209,04

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

15	K	802001090	Plynovod PE100 RC, d 90	m	45,000	35,01	1 575,45
16	K	802001110	Plynovod PE100 RC, d 110	m	43,000	41,11	1 767,73
17	K	802011315-R01	Chránička pre plynovod do d 225	m	63,000	34,56	2 177,28
18	K	802053110-R1	Uzáver ocele DN100	kompl et	2,000	699,63	1 399,26
19	K	802053110	Uzáver PE D110	kompl et	2,000	755,02	1 510,04
20	K	802082010	čuchačka	kus	4,000	80,06	320,24
21	K	802111110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zádržkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D110mm	kus	8,000	16,66	133,28
22	M	2863A0309	Objímka so zádržkou MB - 612 688 d 110	kus	8,000	11,98	95,84
23	K	802112112	Montáž elektrotvaroviek MR redukcia D110/90mm PE100 SDR11	kus	2,000	16,84	33,68
24	M	2863A0514	Redukcia elektrotvarovková MR - 615 693 d1 110, d2 90	kus	2,000	26,74	53,48
25	K	802123090	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	kus	2,000	10,27	20,54
26	M	2863A0458	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 032 d 90	kus	2,000	34,94	69,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	802123110	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D110mm	kus	2,000	12,14	24,28
28	M	2863A0459	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 033 d 110	kus	2,000	35,63	71,26
29	K	802138101	Montáž USIR prechodka PE/ocer PE100 SDR11 D110/DN100mm	kus	2,000	41,84	83,68
30	M	2863A3308	Prechodka PE/ocer USIR 612 785 d/DN 110/100	kus	2,000	243,28	486,56
31	K	802159225	Montáž BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D225/110mm	kus	2,000	4,55	9,10
32	M	2863A5125	Redukcia BR 800 458 d 225/110	kus	2,000	73,49	146,98
33	K	802211023-R01	Montáž a dodávka klzna objímka RACI na plynovod D 110, 90	ks	35,000	20,76	726,60
34	K	802211023-R3	Montáž a dodávka tesniaca manžeta na plynovod D 110, 90	m	4,000	115,50	462,00
35	K	803221030	Uloženie elektrickej značky MARKER	kus	4,000	2,00	8,00
36	M	4046A0301	Značka elektrická MARKER 2500 - 84 44 10	kus	4,000	6,63	26,52
37	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	4,000	8,35	33,40
38	K	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	90,000	1,02	91,80
39	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklapy a amatúry	kus	4,000	78,00	312,00
40	M	5534D0205-01x	Betónová doska pod poklop	kus	4,000	55,00	220,00
41	K	803233010	Montáž žliatinového poklopu sobetónovaním	kus	4,000	21,88	87,52
42	M	5534D0102	Poklop šupátkový - plyn STN 13 6582.00, Y 4504 - 84 45 10	kus	4,000	37,16	148,64
43	K	805081110	Vysadenie odbočky D 110 na PE plynovode D 160 a D 225 vrátaním cez uzáver	kus	2,000	2 056,00	4 112,00
44	M	2863A2613-01x	Oceľové hrdlo odbočné DN 100 svyst. plechom	kus	2,000	1,00	2,00

D 270 Montáž potrubia 3 750,00

45	K	807900005-Rx	Hodinová zúčtovacia sadzba - iné nespecifikované položky	hod	150,000	25,00	3 750,00
----	---	--------------	--	-----	---------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 1 000,00

46	K	2	VRN: POV, projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia, dokumentácia pre kola udačné rozhodnutie	kpl	1,000	500,00	500,00
47	K	23	VRN: inžinierska činnosť pre zabezpečenie kola udačného rozhodnutia	kpl	1,000	500,00	500,00

